Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» г. Мичуринска Тамбовской области

(наименование работодателя)

	Номер	Дата	
ПРИКАЗ	58-09	26.09.2022	
й в Положе		- A C. C. A CONA	

О внесении изменений в Положение об оплате труда

В связи с производственной необходимостью и в целях актуализации Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа» г.Мичуринска Тамбовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Мичуринска Тамбовской области:

1.1. В пункте «Должность: настройщик пианино и роялей» приложения №3 строки 3, 4, 5

изложить и читать в новой редакции:

3	Обеспечение бесперебойной и безотказной работы музыкальных инструментов во всех структурных подразделениях.	30
4	Качественное проведение сезонной профилактической работы музыкальных инструментов к новому учебному голу.	20
Итого:		110

1.2. В пункте «Должность: медицинская сестра; врач» приложения №3 строки 2, 3, 4,

изложить и читать в новой редакции:

2	Vugetha p continue at 1		
_	Участие в семинарах, конференциях по вопросам	45	
	оздоровительных мероприятий, профилактике инфекционилу	13	
	заболеваний, санитарного состояния учреждения.		
3	Содержание медицинского инвентаря в соответствии с	15	
	санитарными нормами, предъявляемыми к учреждению.	45	
4	Своевременное составление отчетной документации.		
CHEST OF STREET	те и полительной документации.	25	

2. Установить, что внесенные изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ ДО ДЮСШ г. Мичуринска Тамбовской области вступают в силу с 26.09.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Макарову Ю.С., заместителя директора по УВР.

Директор А.И. Макаров (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) С приказом работник ознакомлен:

Заместитель директора по УВР Ю.С. Макарова (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)